RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2025

A ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MARICÁ - AFAMAR, inscrito no CNPJ sob o

n° 38.541.418/0001-89, localizada na Rua Prefeito Ivan Mundin, n° 996, Araçatiba -

Maricá/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo

referente ao Edital de Seleção n° 001/2025, destinado à contratação de serviços e projetos

de acordo com os critérios estabelecidos no referido Edital.

Após criteriosa análise das propostas submetidas e com base nos requisitos estabelecidos no

Edital, foram selecionadas as seguintes empresas para a celebração dos respectivos

contratos:

1. COORDENAÇÃO GERAL

Nome Empresarial: L DE ARAÚJO BUENO GESTAO E CONSULTORIA

CNPJ: 47.380.909/0001-86

Termo de Referência: 001/2025

2. ASSESSORIA DE PROJETOS COM EXPERTISE EM GESTÃO DE RECURSOS PÚBLICOS,

SISTEMAS E PLATAFORMAS

Nome Empresarial: SETE SERVICOS EMPRESARIAIS E TREINAMENTOS ESPECIALIZADOS LTDA

CNPJ: 07.824.144/0001-01

Termo de Referência: 002/2025

3. ASSESSORIA CONTÁBIL

Nome Empresarial: R.A NOGUEIRA ASSESSORIA CONTÁBIL

CNPJ: 48.149.676/0001-78

Termo de Referência: 003/2025

4. ASSISTÊNCIA ADMINISTRATIVA

Nome Empresarial: 48.240.973 JULIA DELGADO RIBEIRO

CNPJ: 48.240.973/0001-24

Termo de Referência: 004/2025

As empresas selecionadas serão devidamente comunicadas para formalização dos contratos

e orientadas quanto aos próximos passos do processo.

A gerência do projeto agradece a todas as empresas que participaram deste processo

seletivo, reafirmando o compromisso com a transparência e a equidade na escolha das

propostas.

Para maiores informações, os interessados podem entrar em contato pelo e-mail

afamar24@gmail.com.

Maricá/RJ, 08 de abril de 2025.

Allan Viegas da Silva

Presidente

mailto:afamar24@gmail.com

		2025-04-08T14:19:22-0300